
ARRÊTÉ N° 24-069
04120241115772

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Loir-et-
Cher,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment son article L. 452-35,
Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion,

Considérant les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A,
B et C, communiquées au Centre de Gestion de Loir-et-Cher par les collectivités et
les établissements publics de son ressort qui lui sont, ou non, affiliés,
conformément aux articles L.313-4 et L 452-36 du code général de la fonction
publique,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C pour la
période du 4 novembre au 15 novembre 2024 sont arrêtées conformément au
document ci-annexé qui comporte 90 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de Loir-et-Cher.
Le Président du Centre de Gestion de Loir-et-Cher certifie sous sa responsabilité le
caractère exécutoire de cet arrêté et informe que celui-ci peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir au Tribunal Administratif d'Orléans dans un délai
de 2 mois à compter de sa réception.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à La Chaussée-Saint-Victor, le 15
novembre 2024

Madame Gaëtane TOUCHAIN-MALTETE
Pour le Président et par délégation la
Directrice Générale des Services

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Loir-et-Cher
3 rue Franciade - 41260 LA CHAUSSEE SAINT-VICTOR - Tel : 0254562850 - Fax : 0254562855 Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V041241010000277001 Adjoint technique Agent d'entretien des
locaux muncipaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 29h16

SAINT-LAURENT-NOUAN
41220 SAINT-LAURENT-
NOUAN

15/11/2024 01/12/
2024 Logistique

V041241101389004001 Ingénieur
Technicien

Ingénieur ou Technicien
- Cartographe /SIG (H/

F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

AGGLOPOLYS Communauté
d'agglomération de Blois
41000 BLOIS

12/11/2024 03/02/
2025

V041241101389007001

Agent de maîtrise
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent de manifestation
(patrimoine) (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BLOIS 41000 BLOIS 12/11/2024 13/12/

2024

V041241101389013001 Attaché Responsable
Communication

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CIAS DU BLAISOIS 41029

Blois 12/11/2024 16/12/
2024

V041241101389041001 Attaché Juriste (H/F)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

AGGLOPOLYS Communauté
d'agglomération de Blois
41000 BLOIS

13/11/2024 01/01/
2025

V041241101389061001 Rédacteur principal
de 2ème classe

Référent administratif
et comptable (H/F)

Renouv

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

AGGLOPOLYS Communauté
d'agglomération de Blois
41000 BLOIS

13/11/2024 02/01/
2025

V041241104001190001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 03h00

S.I.V.O.S. DE SAINT-LUBIN-
EN-VERGONNOIS, SAINT-
BOHAIRE 41330 SAINT-
BOHAIRE

04/11/2024 01/12/
2024 administratif

V041241106000022001 Adjoint technique Ambassadeur de tri
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 VAL DEM 41100 VENDOME 06/11/2024 01/01/

2025 TECHNIQUE

V041241106000160001
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SELOMMES 41100

SELOMMES 06/11/2024 01/01/
2025 administratif

V041241106000285001 Adjoint technique
AGENTS D’ENTRETIEN
DES ESPACES VERTS

(F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BLOIS 41000 BLOIS 06/11/2024 06/12/

2024
Parcs et jardins -
espaces naturels

V041241106000288001 Adjoint technique
AGENTS D’ENTRETIEN
DES ESPACES VERTS

(F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BLOIS 41000 BLOIS 06/11/2024 01/12/

2024
Parcs et jardins -
espaces naturels

V041241106000525001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
02h00

LA CHAPELLE-ENCHERIE
41290 LA CHAPELLE-
ENCHERIE

06/11/2024 01/01/
2025

V041241106000794001

Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.

Chargé d'accueil
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU LOIR-ET-CHER 41000
Blois

06/11/2024 01/01/
2025

Collège « François
Rabelais » 2 rue
Rabelais

V041241106001046001 Assistant
d'enseignement

Assistant
d'Enseignement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
11h00 CC VAL DE CHER-CONTROIS

41700 Le Controis en Sologne 06/11/2024 01/01/
2025 ECOLE DE MUSIQUE

Arrêté n° 24-069

Page 2/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

artistique principal
de 2ème classe

Artistique Principal
2ème classe

V041241107000148001 Adjoint technique adjoint technique
territorial

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
30h00 SIVOS LA LOIRELLE 41100

PEZOU 07/11/2024 01/01/
2025

V041241107000375001
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien

Technicien de
laboratoire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU LOIR-ET-CHER 41000
Blois

07/11/2024 01/12/
2024

Laboratoire
départemental
d'analyses

V041241107000378001 Agent de maîtrise
principal

chef d'equipe service
technique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MONT-PRES-CHAMBORD
41250 MONT-PRES-
CHAMBORD

07/11/2024 01/01/
2025 services techniques

V041241107000395001 Technicien principal
de 1ère classe

Responsable Espaces
Publics

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 VINEUIL 41354 VINEUIL

CEDEX 07/11/2024 01/12/
2024

V041241107000431001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

assistant(e) de gestion
administrative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

MONT-PRES-CHAMBORD
41250 MONT-PRES-
CHAMBORD

07/11/2024 01/01/
2025 service administratif

V041241107000442001 Rédacteur principal
de 2ème classe

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MONT-PRES-CHAMBORD
41250 MONT-PRES-
CHAMBORD

07/11/2024 01/01/
2025 service administratif

V041241107000502001

Rédacteur
Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Référent vie associative
et manifestations

sportives

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 VENDOME 41106 Vendome

cedex 07/11/2024 07/11/
2024

V041241107000646001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Responsable de l'Ecole
de Musique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
10h00 CC VAL DE CHER-CONTROIS

41700 Le Controis en Sologne 07/11/2024 01/12/
2024 ECOLE DE MUSIQUE

V041241108000142001 Agent de maîtrise Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU LOIR-ET-CHER 41000
Blois

08/11/2024 12/11/
2024

Collège Joseph
Crocheton Onzain

V041241108000870001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLEBAROU 41000

VILLEBAROU 08/11/2024 01/01/
2025

V041241108000896001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLEBAROU 41000

VILLEBAROU 08/11/2024 06/02/
2025

V041241108000934001 Adjoint technique
Chargé(e) de la

propreté des locaux et
animateur sur le temps

méridien

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLEBAROU 41000

VILLEBAROU 08/11/2024 01/01/
2025

V041241108000944001 Adjoint technique
Chargé(e) de la

propreté des locaux et
animateur sur le temps

méridien

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLEBAROU 41000

VILLEBAROU 08/11/2024 06/02/
2025

V041241108000948001 Adjoint technique Chargé(e) de la
propreté des locaux et

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLEBAROU 41000

VILLEBAROU 08/11/2024 06/02/
2025

Arrêté n° 24-069

Page 3/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

animateur sur le temps
méridien

V041241108001237001 Adjoint administratif Assistante Pôle
Gouvernance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLEBAROU 41000

VILLEBAROU 08/11/2024 01/01/
2025

V041241108001266001 Adjoint administratif
Assistante service

Population et Assistante
Finances

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLEBAROU 41000

VILLEBAROU 08/11/2024 01/01/
2025

V041241108001295001 Adjoint technique Agent d'entretien
polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE SELLES-SUR-
CHER 41130 SELLES-SUR-
CHER

08/11/2024 01/02/
2025 Techniques

V041241108001313001 Attaché
Responsable

administratif polyvalent
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MONTRICHARD VAL DE
CHER 41400 MONTRICHARD
VAL DE CHER

08/11/2024 15/12/
2024

V041241108001321001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur Social Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU LOIR-ET-CHER 41000
Blois

08/11/2024 01/01/
2025

service protection de
l'enfance et de la
famille - territoire
nord

V041241108001344001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent d'accueil et
d'orientation

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU LOIR-ET-CHER 41000
Blois

08/11/2024 02/02/
2025

service accueil
évaluation et
orientation - mds mer

V041241112000026001 Rédacteur Gestionnaire financière
et comptable

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CCAS DE ROMORANTIN-
LANTHENAY 41200
ROMORANTIN-LANTHENAY

12/11/2024 01/01/
2025

V041241112000040001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 CHEVERNY 41700
CHEVERNY 12/11/2024 01/01/

2025 Technique

V041241112000078001 Assistant de
conservation

Responsable section
jeunesse

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

ROMORANTIN-LANTHENAY
41206 ROMORANTIN-
LANTHENAY

12/11/2024 01/01/
2025

V041241112000150001 Assistant de
conservation

Régisseur principal du
Musée Matra

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

ROMORANTIN-LANTHENAY
41206 ROMORANTIN-
LANTHENAY

12/11/2024 01/01/
2025 Musée Matra

V041241112000165001 Agent de maîtrise ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

ROMORANTIN-LANTHENAY
41206 ROMORANTIN-
LANTHENAY

12/11/2024 01/01/
2025

V041241112000269001 Agent de maîtrise Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

ROMORANTIN-LANTHENAY
41206 ROMORANTIN-
LANTHENAY

12/11/2024 01/01/
2025

V041241112000378001 Adjoint du
patrimoine

Agent d'accueil à la
Médiathèque

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
21h00 MER 41500 Mer 12/11/2024 01/01/

2025 CULTURE

V041241112000394001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien
polyvalent

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MER 41500 Mer 12/11/2024 01/01/

2025 LOGISTIQUE

Arrêté n° 24-069

Page 4/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V041241112000414001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien
polyvalent

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MER 41500 Mer 12/11/2024 01/01/

2025 LOGISTIQUE

V041241112000434001
Agent social
principal de 2ème
classe

AGENT SOCIAL
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MER 41500 Mer 12/11/2024 12/11/

2024 CCAS

V041241112000484001 Technicien Responsable des
services techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU LOIR-ET-CHER 41000
Blois

12/11/2024 01/12/
2024

Service Technique
Logistique

V041241112000564001 Agent de maîtrise
Agent d'exploitation de

la voirie publique
polyvalent

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
TERRITOIRES VENDOMOIS
41100 Vendome

12/11/2024 01/01/
2025

Direction du
patrimoine de la
voirie et de
l'efficacité
énergétique

V041241112000645001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle
Infirmier en soins
généraux

Travailleur social (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU LOIR-ET-CHER 41000
Blois

14/11/2024 01/01/
2025

MDA - Service
évaluation et
accompagnement PA/
PH

V041241112000652001 Assistant de
conservation

Responsable
médiathèque Savigny-

sur-Braye

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
TERRITOIRES VENDOMOIS
41100 Vendome

12/11/2024 01/01/
2025

Direction des
médiathèques et de la
lecture publique

V041241112000721001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

MONTRIEUX-EN-SOLOGNE
41210 MONTRIEUX-EN-
SOLOGNE

12/11/2024 12/01/
2025 technique

V041241112000724001 Technicien
Directeur de la

Logistique et des
Manifestations

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
TERRITOIRES VENDOMOIS
41100 Vendome

12/11/2024 01/01/
2025

Direction de la
Logistique et des
Manifestations

V041241112000798001 Rédacteur Coordinateur
comptabilité et gestion

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
TERRITOIRES VENDOMOIS
41100 Vendome

12/11/2024 01/01/
2025

Direction de la
Stratégie Financière

V041241112000835001 Rédacteur Gestionnaire Paie et
Carrière

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
TERRITOIRES VENDOMOIS
41100 Vendome

12/11/2024 01/01/
2025

Direction des
Ressources Humaines

V041241112000875001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 POUILLE 41110 Pouille 12/11/2024 01/01/

2025 administratif

V041241112001007001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de trompette
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

06h30 CC DU GRAND CHAMBORD
41250 Bracieux 12/11/2024 01/12/

2024

V041241112001020001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

AGENT COMPTABLE
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CC VAL DE CHER-CONTROIS

41700 Le Controis en Sologne 12/11/2024 15/12/
2024 FINANCES

Arrêté n° 24-069

Page 5/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V041241112001038001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire
administrative

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CC VAL DE CHER-CONTROIS

41700 Le Controis en Sologne 12/11/2024 15/12/
2024 ADMINISTRATIF

V041241113000027001 Adjoint technique Agent polyvalent des
écoles

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
32h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES BEAUCE VAL
DE LOIRE 41500 MER

13/11/2024 15/12/
2024 SCOLAIRE Secteur

V041241113000095001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU LOIR-ET-CHER 41000
Blois

13/11/2024 01/01/
2025 SEIP Territoire Nord

V041241113000435001 Technicien Responsable des
système d'information

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 VINEUIL 41354 VINEUIL

CEDEX 13/11/2024 08/01/
2025 informatique

V041241113000762001 Adjoint technique Agent de Surveillance
de la Voie Publique

Poste vacant suite à une
fin de détachement 35h00

SAINT-AIGNAN-SUR-CHER
41110 SAINT-AIGNAN-SUR-
CHER

15/11/2024 01/12/
2024 service technique

V041241113000847001 Adjoint du
patrimoine Agent du patrimoine

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

SAINT-AIGNAN-SUR-CHER
41110 SAINT-AIGNAN-SUR-
CHER

15/11/2024 01/01/
2025 Médiathèque

V041241113001085001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Chargé de
communication

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU LOIR-ET-CHER 41000
Blois

13/11/2024 01/02/
2025 Mission évènements

V041241114000189001

Médecin de 2ème
classe
Médecin de 1ère
classe
Médecin hors-classe

Un médecin de
prévention et du travail

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
16h00

AGGLOPOLYS Communauté
d'agglomération de Blois
41000 BLOIS

14/11/2024 15/12/
2024

Direction Générale
Adjointe des
Ressources Humaines

V041241114000376001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de détachement 25h00 PRUNIERS-EN-SOLOGNE

41200 Pruniers-en-sologne 14/11/2024 01/01/
2025 social

V041241114000565001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de
violoncelle

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
01h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES BEAUCE VAL
DE LOIRE 41500 MER

14/11/2024 16/12/
2024 Culturel

V041241114000583001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de trompette
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES BEAUCE VAL
DE LOIRE 41500 MER

14/11/2024 01/01/
2025

V041241114000593001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur clavier et
musiques actuelles

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
03h30

COMMUNAUTE DE
COMMUNES BEAUCE VAL
DE LOIRE 41500 MER

14/11/2024 01/01/
2025 Culturel

V041241114000605001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur percussions
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES BEAUCE VAL
DE LOIRE 41500 MER

14/11/2024 01/01/
2025 Culturel

V041241114000617001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur clarinette
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
02h30

COMMUNAUTE DE
COMMUNES BEAUCE VAL
DE LOIRE 41500 MER

14/11/2024 01/01/
2025 Culturel

Arrêté n° 24-069

Page 6/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V041241114000635001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur guitare
basse Jazz

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
04h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES BEAUCE VAL
DE LOIRE 41500 MER

14/11/2024 01/01/
2025 Culturel

V041241114000647001 Attaché Chargé de mission
Biodiversité Nouveau projet 35h00 CC DU GRAND CHAMBORD

41250 Bracieux 14/11/2024 07/01/
2025

V041241114000654001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur violon
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
04h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES BEAUCE VAL
DE LOIRE 41500 MER

14/11/2024 01/01/
2025 Culturel

V041241114000662001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur saxophone
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
04h30

COMMUNAUTE DE
COMMUNES BEAUCE VAL
DE LOIRE 41500 MER

14/11/2024 01/01/
2025 Culturel

V041241114000668001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de saxe
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
01h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES BEAUCE VAL
DE LOIRE 41500 MER

14/11/2024 01/01/
2025 Culturel

V041241114000690001 Educateur de jeunes
enfants Animatrice RPE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES BEAUCE VAL
DE LOIRE 41500 MER

14/11/2024 01/01/
2025 PETITE ENFANCE

V041241114000732001 Adjoint administratif chargé accueil et état
civil

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 LE CONTROIS EN SOLOGNE

41700 Le Controis-en-Sologne 14/11/2024 01/01/
2025 Accueil - Etat Civil

V041241114000732002 Adjoint administratif chargé accueil et état
civil

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 LE CONTROIS EN SOLOGNE

41700 Le Controis-en-Sologne 14/11/2024 01/01/
2025 Accueil - Etat Civil

V041241114000741001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent polyvalent des
services techniques

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 LE CONTROIS EN SOLOGNE

41700 Le Controis-en-Sologne 14/11/2024 01/01/
2025

V041241114000741002
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent polyvalent des
services techniques

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 LE CONTROIS EN SOLOGNE

41700 Le Controis-en-Sologne 14/11/2024 01/01/
2025

V041241114000782001 Emploi contractuel
de cat. C Cuisinier (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
23h30

SMVOS DE MOISY,
OUZOUER-LE-DOYEN, 41160
MOISY

14/11/2024 01/01/
2025

V041241114000794001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f) Poste issu d'un transfert

de personnel 35h00
SMVOS DE MOISY,
OUZOUER-LE-DOYEN, 41160
MOISY

14/11/2024 01/01/
2025

V041241114000825001 Adjoint technique Agent des espaces verts
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 LE CONTROIS EN SOLOGNE
41700 Le Controis-en-Sologne 14/11/2024 01/01/

2025 Technique

V041241114000962001 Adjoint technique cantinière
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
31h36

SAINT-LUBIN-EN-
VERGONNOIS 41190 SAINT-
LUBIN-EN-VERGONNOIS

14/11/2024 02/12/
2024 Technique

V041241114001252001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
TERRITOIRES VENDOMOIS
41100 Vendome

14/11/2024 01/01/
2025

Direction Enfance et
Jeunesse

Arrêté n° 24-069

Page 7/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V041241114001286001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire Paie et
Carrière

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
TERRITOIRES VENDOMOIS
41100 Vendome

14/11/2024 01/01/
2025

Direction des
Ressources Humaines

V041241114001556001 Rédacteur principal
de 1ère classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
20h00 SAINT-RIMAY 41800 SAINT-

RIMAY 14/11/2024 14/12/
2024 administratif

V041241115000127001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Adjoint Technique
principal 2eme classe

Poste créé suite à un
nouveau besoin 31h30

VERNOU-EN-SOLOGNE
41230 VERNOU-EN-
SOLOGNE

15/11/2024 01/01/
2025

V041241115000143001 Animateur principal
de 2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SAINT-LAURENT-NOUAN
41220 SAINT-LAURENT-
NOUAN

15/11/2024 01/01/
2025

V041241115000250001
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

chargé d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une
disponibilité 17h30

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU LOIR-ET-CHER 41000
Blois

15/11/2024 21/11/
2024

Collège Lavoisier
Oucques

V041241115000250002
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

chargé d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une
disponibilité 17h30

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU LOIR-ET-CHER 41000
Blois

15/11/2024 21/11/
2024

Collège Lavoisier
Oucques

Arrêté n° 24-069

Page 8/8


	Arrêté n° 24-069
	04120241115772
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



